Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.  Operatori ekonomik “ZENIT&CO”shpk 

NUIS K61731002D  

Vlera e ofertës = 2,500,000 ( dy milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 156 pikë 

2.   Operatori ekonomik “C.E.C GROUP” shpk 

NUIS L11807013M  

Vlera e ofertës = 2,616,300 ( dy milion e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e treqind) lekë pa 

TVSH. 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 150.6 pikë 

Operatorë ekonomik të skualifikuar: nuk ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori ekonomik 

“ZENIT&CO”shpk  me adresë: Tiranë, Rruga “ Myrteza Topi”, ND.18, Ap.38, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej  2,500,000 ( dy milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH / totali i pikëve 

të marra sipas SPE [156] pike, është identifikuar si ofertues i sukseshëm i procedurës së 

prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”